TARAPACA

Zona/Pais Ucrania
Importador Wine Bureau

Cédigo V2053302

Linea Sarmientos
Formato 750

Descripcion CET-SARMIENTOS-CS-750-UCR-BUREAU-V4

Fecha 10/03/16

100 mm

Buicr cmmpry: 12% o6.
Buticr cmmpry: 12,5% o6.
Buicr cmmpry: 13% o6.
Buticr cmmpry: 13,5% o6.
Buicr crmpry: 14% o6.
Buicr crmpry: 14,5% o6.

SARMIENTOS

Cabernet Sauvignon Sarmientos 20XX
BitHo BHHOTpa/IHe HATYpalIbHe CyXe YePBOHE
Ka6epue Coinbiton Capmientoc 20XX

Bio 3 apoMaToM CYHHIIi Ta MATHHH, TPHBATHIE Ta M KIiI MCIACMAK. Jl0NyCKa€Thea
He3HAUHe TIOMY THIHHS Wi 0Ca]l Y BUT/I BHHHOTO KAMEHIO, 10 He BIIIBAE Ha CMAKOBI
Bactioci BuHa. Copr BuHorpany: KaGepue Coinithon

Micrxicts: 0,75 1 Buict cmpry: XX,X% 06. Baict mykpy: <7 1/n

Enepreriuna winics (Kanopiituicts): 64Kkan/ 100w

ToskusHa (xapuoa)uismicrs: G 0 r/100M kapit: 0 1/100v Byreomu: 0,6 1/100
M1 30epirarit y cyXoy mpoxonoHoMy Miciii mpi Temmepatypi 12-20 °C Ta BizHoCHii
BOZIOTOCT] MOBITPS He Gibiie 85%. CTPOK PHATHOCTI: 5 POKiB.

Haviphe crioiBanis akoromo WiymBe jyis Baiioro 310pos's. Hebakaro
BIKHBATH BOAiSAM, BATITHIM JKiHKaM, ZHTHIM JIO/AM, 0c06aM 710 18 POKiB, CopTCMeHam
‘Ta azeprikam. He Mictits apomarisatopis, Gapstikis ta TMO. Micrirs SO2

IMnoprep-anctput'iorop 8 Ykpaiki: TOB «Biopo Buty,
7en.(044)3907500 dakc (044)3907560, top. anp. 01133, m. i, Byn.
Meunukosa, 6yn.9 www.goodwine.ua

BukHui excnepr marasuxy Good Wine: 9-075

BupoGHuk: Vifia San Pedro Tarapacé S.A, Av. Vitacura 2670,

16 th Floor, Las Condes, Santiago, Yuni,

Ten.: +56224775300. Agpeca BUpoBHNYMX
noryxHocreit: Fundo el Rosario de

Naltagua sfn, Isla de Maipo, Chile Yuni. /[N E

Aprukyn: 30016 BUREAU
Howmep naprii (110T): fve. Ha nnAwLi _—

EAN-13
780434060020-2

V2053302 ENVASADO EN CHIE

2013
2014
2015
2016

2013
2014
2015
2016

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

60 x 100 mm.
Cromolux 900
Acuoso Mate
Offset /Engomado

Colores . .

Negro P Cool
Gray 9 C



